



دشمن قدرت جمهوری اسلامی را خواهد دید

رییس‌جمهور گفت: دشمن قدرت جمهوری اسلامی را دیده و بارها تجربه کرده، ابتکار عمل به دست نیروهای مقتدر مسلح ماست، مکان و زمان را نیز نیروهای ما تعیین خواهند کرد. ریسی در آیین تشییع شهدای انفجارهای تروریستی کرمان در مصلاي امام علی(ع) این شهر گفت: دشمن قدرت جمهوری اسلامی را دیده و بارها تجربه کرده است و در قضایای اخیر هم اطمینان می‌دهم که دشمن قدرت جمهوری اسلامی را خواهد دید. وی تاکید کرد: دشمن هم می‌داند که ایران، امروز ایران مقتدر است.

شنبه ۱۶ دی ۱۴۰۲ * ۶ ژانویه ۲۰۲۳ * ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۴

روزنامه مردم

دستگیری عاملان حادثه تروریستی کرمان در ۵ استان



معاون امنیتی سیاسی وزیر کشور گفت: در حادثه تروریستی کرمان افراد مختلفی را سربرازان گمنام امام زمان در ۵ شهر و ۵ استان دستگیر کرده‌اند که این عوامل پشتیبان و مرتبط با این حادثه هستند که در آینده گزارش مشروح آن توسط دستگاه‌های امنیتی اعلام می‌شود به گفته وی تعداد شهدای زیر ۱۸ سال ۳۰ نفر و افراد زیر ۱۰ سال ۱۰ نفر هستند که مردان ۳۶ نفر و زنان ۵۳ نفر از شهدا به شمار می‌روند که جمع شهدا ۸۹ نفر است و ۷۶ نفر ایرانی و ۱۳ نفر افغانستانی هستند.

سال هفدهم * شماره ۳۴۰۸ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان

رئیس ستاد انتخابات در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

صلاحیت ۱۰۶ نفر در استان تایید شد



حوزه کهگیلویه

تایید شدگان:

- علی محمد بزرگواری
- محمد موحد
- رضا دهبانی پور
- آیت الله سعادتیان
- آیت الله نبوی
- علی مزدهی پور
- محمد علوی

عدم تایید و عدم احراز:

- عدل هاشمی پور
- مجتبی اندرزبان
- فرزاد نجات‌نیا

حوزه کسپاران و باشت

تایید شدگان:

- غلامرضا تاجگردون
- سید ناصر حسینی‌پور
- اردلان زینل زاده
- علی‌میراد جعفری
- هادی زارع‌پور
- محمدباقر شریفی
- ریحان محمدپور

عدم تایید و عدم احراز:

- سید قدرت حسینی‌پور
- ساسان دلاویز

حوزه بویراحمد، دنا

تایید شدگان:

- مهدی روشنفکر
- علی خرامین
- نادر منتظریان
- غلام‌محمد زارعی
- علی آراوند
- نستین مقدم

عدم تایید و عدم احراز:

- محمد بهرامی



نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری، **باندبازی‌ها مانع از خدمات صادقانه به مردم است**



مدیر کل بنیاد مسکن استان اعلام کرد: **۷ هزار واحد مسکونی در روستاهای استان ساخته می‌شود**

محکومان اقتصادی نمی‌توان استفاده کرد یا از منابع اشخاص حقوقی به جز از احزاب و گروه‌های سیاسی نمی‌توان کمک گرفت. کاندیدها نمی‌توانند از یک هلدینگ کمک بگیرند. البته می‌توانند از اشخاص حقیقی ایرانی کمک بگیرند، نه غیر ایرانی. سقف هزینه کرد نیز مشخص شده است. هزینه‌کرد در شهری مثل تهران با شهرهای کوچک متفاوت است. بر اساس محدوده جغرافیایی، بر اساس جمعیت و تعداد کرسی در مجلس سقف هزینه‌کرد انتخاباتی تعیین خواهد شد.

وی در ادامه بیان کرد: ما الان در این فرایند هستیم و هیات مرکزی و وزارت کشور در تعامل هستند که این سقف تعیین شود. تمام دریافت‌ها باید در سامانه‌ای که وزارت کشور تعیین می‌کند ثبت شود. افراد می‌توانند حداکثر ۲۰ درصد هزینه‌های یک داوطلب را تقبل کنند. وقتی از تبلیغات صحبت می‌کنیم کاملا قابل سنجش است. مردم در مقام عمل می‌بینند و ارزیابی می‌کنند. هم داوطلبان و هم رسانه‌ها را به مطالعه دقیق این قانون دعوت می‌کنم. هم مجازاتهای کیفری و هم محرومیت از نمایندگی به عنوان ضمانت اجرای این قانون در نظر گرفته شده است. او خاطر نشان کرد: از ۲۵ مرحله‌ای که انتخاب الکترونیک دارد اکنون ۲۴ مرحله به صورت الکترونیک برگزار می‌شود اما بیشتر به اخذ رای الکترونیک توجه می‌شود. ما در این دوره انتخابات فرآیند پارانه‌ای شدن داخلی خود را در شورای نگهبان ارتقا دادیم. ما پرونده‌های تمام الکترونیک داشتیم. شاید مردم احساس نکنند ولی همین سامانه‌ای که اعلام کردیم داوطلبان می‌توانند از هیات‌های اجرایی شکایت کنند برای اولین بار بود.

وی افزود: در انتخابات پیش رو خیلی از فرایندهای داخلی به صورت تمام الکترونیک بود. در بحث اخذ رای گیری به صورت الکترونیک نیز ما متون قانونی داریم. سه مولفه در قانون آمده است که باید رعایت شود؛ سهولت رای دادن، تسریع در شمارش آرا و حضور و مشارکت مردم. ما تجربه انتخابات به این شکل را در شوراهای شهر داشتیم اما به سهولت نمی‌انجامید. مثلا افراد مراجعه می‌کردند و چون احساس می‌کردند پیچیده است، باز می‌گشتند. این کار باید باعث جلب مشارکت شود نه کاهش مشارکت. ما با همکاران در وزارت کشور تعامل داریم. اگر به نتیجه برسند، با در نظر گرفتن این سه مولفه شورای نگهبان به وظیفه خود عمل می‌کند. باید تمام ابعاد موضوع سنجیده شود. متون قانونی و شرایط باید فراهم شود. اگر شرایط قانونی فراهم شود، شورای نگهبان نیز مخالفتی ندارد. در انتخابات شوراها تجاربی وجود دارد. همکاران وزارت کشور نیز باید تمهیدات لازم را در یک زمان بندی منطقی فراهم کنند.

سخنگوی شورای نگهبان در پایان بیان کرد: ما در انتهای سال دو انتخابات داریم؛ انتخابات مجلس شورای اسلامی و انتخابات مجلس خبرگان. برای انتخابات مجلس خبرگان کسانی که باید امتحان می‌دادند اعلام شده و امتحان کتبی دادند. کسانی که قبول شدند آزمون شفاهی دادند. در این مرحله برای مجلس خبرگان آزمون کتبی و شفاهی را پشت سر گذاشتیم. طبق زمان بندی باید ۴ بهمن نتیجه اولیه اعلام شود؛ سپس فرصت شکایت وجود دارد. کشور ما یک کشور آزاد است و همه در اظهار نظر آزاد هستند. نمایندگان بر اساس قانون در اظهار نظر آزاد هستند. ان شالله نتایج به افراد اعلام می‌شود. در بررسی صلاحیت‌ها به اظهار نظر نمایندگان ورود نکردیم. موضوعات اقتصادی و مربوط به سلامت افراد مورد نظر شورای نگهبان بوده اما اظهار نظر سیاسی کاملا آزاد است. ما نمایندگانی می‌خواهیم که مدرس وار مطالبات مردم را مطرح کنند. از همکاران و کارشناسان شورای نگهبان در اقصی نقاط کشور تشکر می‌کنم.

نفر پزشک داریم. بیش از هزار ۲۰۰ نفر فرهنگی داریم. بیش از ۲۰۰ نفر از وکلای داریم. مجلس آینده می‌تواند برای همه این افراد باشد. بیش از سه برابر کرسی‌های مجلس بانوانی داریم که می‌توانند انتخاب شوند. طحان نظیف در ادامه تصریح کرد: شورای نگهبان نگاه حزبی و سیاسی ندارد. زمینه مشارکت برای نقش آفرینی احزاب و گروه‌های سیاسی مختلف در انتخابات پیش رو فراهم است. بیش از ۴۰۰ نفر دهه هفتادی داریم و بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ نفر دهه شصتی داریم که می‌توانند باهم رقابت کنند. فضا فراهم است که یک انتخابات پرشور داشته باشیم تا با یک رقابت واقعی مشارکت پرشور را شاهد باشیم و یک مجلس قوی تشکیل شود تا بتواند مشکلات مردم را حل کند. تاکید می‌کنم این مرحله نهایی نیست. افرادی که تایید صلاحیت نشدند می‌توانند شکایت کنند تا صلاحیت آنها بررسی شود.

وی افزود: نظر هیات‌های نظارت استان و هیات مرکزی استان ممکن است متفاوت از نظر هیات‌های اجرایی باشد. ممکن است تفاوت نظر وجود داشته باشد. زمان بندی هیات‌ها و نظارت استان بیشتر است. ۲۷۵ نفر از نمایندگان مجلس فعلی در انتخابات پیش رو ثبت نام کردند که فقط ۲۶ نفر از آنها تایید صلاحیت نشدند که می‌توانند شکایت کنند و شورای نگهبان صلاحیت آنان را بررسی کند. حدود یک سوم نسبت به دور قبل این تعداد کاهش پیدا کرده است. ما در مرحله پیش رو ملاقات‌ها و مستندات قانونی داریم که با افراد طرح خواهیم کرد.

وی در ادامه تاکید کرد: یکی از موضوعاتی که در اصلاحیه قانون انتخابات پیش بینی شده بحث امکانات عادلانه‌ای است که باید از سوی دستگاه‌ها در اختیار نامزدها قرار گیرد. هیات‌های تبلیغات برای ما مهم است تا امکانات عادلانه در اختیار نامزدها باشد. این مهم است تمام داوطلبان معرفی جامع و کاملی به مردم داشته باشند. این فرصت برای اولین بار در قانون آمده است. طبیعتا چارچوب‌های قانونی باید مراعات شود؛ مثل وعده‌هایی که افراد می‌دهند. در تبلیغات وعده‌های فراقانونی نباید داده شود. این موارد در قانون احصا شده و شورای نگهبان هم ناظر انتخابات است. داوطلبان حتما فصل تبلیغات را در قانون انتخابات مطالعه کنند.

سخنگوی شورای نگهبان افزود: داوطلبان انتخابات مثل همیشه در چارچوب‌های قانونی تبلیغات خود را انجام می‌دهند اما دستگاه‌های نظارتی می‌توانند به تخلفات ورود کنند. ان شالله هم مردم و هم داوطلبان در چارچوب‌های قانونی حرکت خواهند کرد. تبلیغات برای شناخت بهتر داوطلبان به جامعه است. ان شالله اگر چارچوب‌ها مراعات شود مشکلی پیش نمی‌آید. هنوز تبلیغات به شکل رسمی آغاز نشده و بازه پیش رو به بررسی اعتراضات احتمالی افراد اختصاص دارد. ۸ روز مانده به رای گیری تبلیغات آغاز می‌شود. ما با یک شبکه ناظر ۳۰۰ هزار نفری همکاری می‌کنیم که از اقشار مختلف هستند. آنان در استخدام شورای نگهبان نیستند بلکه از اقشار مختلف به ما کمک می‌کنند و افتخار می‌کنیم با چنین شبکه ناظری هماهنگ می‌کنیم.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: ما سامانه هم داریم که اگر عموم مردم نیز نکته‌ای را می‌بینند به ما منتقل کنند. ما با این سامانه بیش از ۸۰ میلیون ناظر داریم. ما در انتخابات پیش رو شاهد بسیاری از سازوکارها برای اولین بار هستیم. شفافیت منابع مالی کاندیدها همواره برای مردم دغدغه بوده و قانونی که در این خصوص است مربوط به سال ۹۸ و بهمن آن سال است که به تصویب رسید اما عملا فرصت اجرا در انتخابات ۹۸ پیدا نکرد. ما از ابتدای سال به همکاران وزارت کشور تاکید کردیم که این قانون لازم الاجرا است و تمهیدات لازم برای اجرای آن نیز فراهم شده است. طحان نظیف در ادامه خاطر نشان کرد: در این قانون آمده که منابع و امکاناتی که کاندیدها می‌توانند استفاده کنند، چه هست. مثلا از

بیش از ۵۲ درصد از داوطلبان انتخابات مجلس تایید صلاحیت شدند



شرایط بودند که ثبت نام کرده بودند. از این تعداد بیش از ۱۱ هزار نفر تایید صلاحیت شدند و مورد تایید هیات نظارت استان و هیات مرکزی قرار گرفتند؛ یعنی بیش از ۵۲ درصد مورد تایید قرار گرفت. این عدد دو برابر دوره گذشته است. به ازای هر کرسی حدود ۲۸ نفر می‌توانند باهم رقابت کنند.

وی افزود: بیش از ۱۱ هزار نفر یعنی بیش از ۵۲ درصد تایید صلاحیت شدند. حدود ۲۸ درصد صلاحیتها مورد تایید قرار نگرفت. البته این به معنی اتمام کار نیست و آنان می‌توانند شکایت کنند تا اعضای شورای نگهبان دقیق تر بررسی کنند. بر اساس ابلاغیه جدید قانون انتخابات تعداد عدم احرازها کاهش قابل توجهی داشت و زیر ۱۰ درصد عدم احراز داشتیم.

طحان نظیف در ادامه خاطر نشان کرد: در این دوره چون زمان بندی بیشتری داشتیم فرصت بیشتری داشتیم. بیش از ۴ هزار نفر در سراسر کشور هیات‌های نظارت استان دعوت کردند و صلاحیت آنان را بررسی کردند. این بار شاهد تایید بیشتری نسبت به ادوار گذشته بودیم. وی در ادامه بیان کرد: یکی از نکات مورد تاکید شورای نگهبان، مهلت رسیدگی بود. ما در کشوری هستیم که تعداد ثبت نامی برای انتخابات مجلس بالاست. یکی از موضوعاتی که خیلی برای ما مهم بود توسعه زمان بندی برای بررسی دقیق تر صلاحیت افراد بود. این فضا باید فراهم شود تا کار خود را در راستای تامین حقوق داوطلبان دقیق تر انجام دهیم.

وی افزود: چه در ستاد در تهران و چه در سایر استان‌ها بالای ۴ هزار ملاقات با افراد انجام شده است. دعوت کردیم تا اگر نکته‌ای بوده با افراد مطرح شود و به همین دلیل حجم عدم احرازها نسبت به ادوار گذشته کمتر شده است. دستگاه‌های مختلف در مشارکت مردم در انتخابات دخیل هستند. تمام تلاش ما در این مرحله این بود که حداقل‌ها قانونی احراز شود. وقتی نگاه می‌کنیم ما از اقشار مختلف در تایید صلاحیت شده‌ها به وفور داریم. از اساتید دانشگاه بیش از ۸۰۰ نفر داریم. بیش از ۱۵۰

سخنگوی شورای نگهبان گفت: ۲۷۵ نفر از نمایندگان مجلس فعلی در انتخابات پیش رو ثبت نام کردند که فقط ۲۶ نفر از آنها تایید صلاحیت نشدند که می‌توانند شکایت کنند تا شورای نگهبان صلاحیت آنان را بررسی کند.

هادی طحان نظیف در برنامه صف اول شبکه خبر، بیان کرد: تسلیت عرض میکنم حادثه تروریستی که در کرمان اتفاق افتاد. در این حادثه خانواده‌هایی داشتیم که ۹ نفر از عزیزان خود را از دست دادند. حادثه تلخی بود که نشان دهنده عجز و استیصال دشمنان ملت ایران است. دشمنان ما از انسجام ملت ایران ناراحت هستند. از زائران مسیر حاج قاسم ناراحت هستند. ملت ایران از آرمان‌ها و قهرمان‌های ملی خود عقب نشینی نمی‌کند. ان شالله در انتخابات پیش رو ملت ایران بار دیگر نشان می‌دهد که پای کار انقلاب است و انسجام خود را حفظ خواهد کرد.

وی در ادامه اظهار کرد: فهرست ما به وزارت کشور ارسال شد. مهلت ۵۰ روز هیات نظارت استان و هیات مرکزی به پایان رسید. نتیجه بررسی صلاحیت‌ها به وزارت کشور ارسال شد. طی دو روز آینده از طریق فرمانداری‌ها به داوطلبان اعلام می‌شود. بر اساس قانون ۳ روز مهلت اعتراض است که از یکشنبه آغاز می‌شود. قانون عملا سه مرحله را پیش بینی کرده است. یک مرحله هیات‌های اجرایی بود که دو ماه پیش تشکیل شد. هشت نفر شخصیت‌ها معتمد منطقه و یه نفر از مقامات منطقه بودند که ۱۵ روز زمان داشتند.

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه تصریح کرد: کسانی که در هیات اجرایی رد شده بودند، اگر شکایت کرده بودند به ما ارسال شد. حدود هزار و ۵۰۰ نفر داشتیم که از این مرحله اعتراض نکردند که معنایش انصراف است. اگر شکایتی به ما کرده بودند حتما رسیدگی شده است. بعد از امروز ۳۰ روز خود شورای نگهبان به عنوان مرجع اصلی اعلام نظر خواهد کرد. وی در ادامه تاکید کرد: ما یک میلیون ۷۵۰ هزار سند را در این مقطع مورد بررسی قرار دادیم. حاصل این بررسی‌ها بیش از ۲۱ هزار نفر واجد

رویداد

نماینده مردم کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری، باندبازی ها مانع از خدمات صادقانه به مردم است

نماینده مردم استان کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری گفت: مسئولان اجرایی قدر مردم را بدانند و علاوه بر اینکه وقت خود را صرف خدمت صادقانه به آنها کنند از پارتی بازی و باند بازی ها دست بردارید.

آیت الله سید شرفالدین ملک‌حسینی روز پنجشنبه در تجمع بزرگ باران حاج قاسم سلیمانی در گچساران افزود: مردم در تمام عرصه ها با کنار دولت و نظام هستند به همین دلیل نباید زیر فشار رانت خورها و باند بازی باشند.

وی با بیان اینکه انبیه در هیچ برهه‌ای از زمان به سادگی به اهدافشان نرسیدند تصریح کرد: شکل گیری فضیلت‌های اخلاقی در جامعه در پر تو رخ‌ها و بلاهایی بوده که انبیا کشیدند.

ملک حسینی اظهار کرد: مسئولان باید در مسیر اعتلای ایران اسلامی گام بردارند و نباید فرصت‌های خدمتگزاری را هدر دهند. وی عنوان کرد: امروز فلسطین دیگر یک سرزمین نیست بلکه عزت اسلام می باشد، دشمن امروز غزه را تا عمق ایران و به کرمان آورده است.

ملک حسینی گفت: مقاومت برای ماندگاری فلسطین یعنی مقاومت برای عزت دین و دینداری وعده الهی است.

نماینده مردم استان کهگیلویه و بویراحمد در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه یکی از عناصر مقاومت عدالت است گفت: شهید سردار سلیمانی با عدالت، پاکی، صداقت، ادب و محبت در برابر فساد و ظلم ایستادگی کرد.

وی تصریح کرد: مقاومت‌های امروز یعنی فرهنگ ایثار و شهادت، فرهنگ مقاومت یعنی انسان‌هایی که می خواهند در رکاب امام عصر رشادت کنند.

ملک حسینی با بیان اینکه سردار شهید سلیمانی انسانی ولایتمدار بود افزود: انسانی که می‌خواهد در جبهه مقاومت نقش آفرینی کند باید انسانی پاک و با تقوا باشد. وی اظهار کرد: این شهید ولایق‌ام در تمامی عرصه‌های حیاتی‌ش رمز وحدت بین مردم و نیروهایش بود. ملک حسینی عنوان کرد: دشمنان فکر می‌کند با کشتن مسلمانان در فلسطین و کرمان جمعیت مسلمانان کم می‌شود، دشمن می‌خواهد کم کند اما آنها ماندگار خواهند بود.

وی افزود: در شهر کرمان بهترین خواران و برادران خود را از دست دادیم؛ اما نشان دادند که خط شهادت ادامه دارد، گفته بودند شهید سلیمانی خطرناک تر از سردار سلیمانی است، امروز گام‌های سوزی اوست. ملک حسینی با بیان اینکه امروز هیچ چیز مانند بی‌داری و شهادت نیست گفت: مسئولانی که ظلم می‌کنند بیدار شوند و خیال نکنند با ظلم خود برنده هستند بلکه پایان خود را رقم می‌زنند.

دبیر ستاد انتخابات استان کهگیلویه

و بویراحمد گفت: تا مجموع ۱۵۴ نفر دوایطلب انتخابات مجلس ۱۰۶ نفر یعنی ۶۹درصد از شرکت‌کنندگان در انتخابات مجلس تأیید صلاحیت شدند. به گزارش امید مردم؛ سید جواد هاشمی‌مهر، معاون سیاسی استانداری و دبیر ستاد انتخابات استان کهگیلویه و بویراحمد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ۱۵۴ نفر نامزد انتخابات مجلس در سه حوزه انتخابیه کهگیلویه و بویراحمد شدند که از این تعداد ۱۰۶ نفر تأیید صلاحیت شدند. وی افزود: ۲۹ نفر از آنها عدم تأییدصلاحیت و ۱۲ نفر هم عدم احراز صلاحیت شدند. دبیر ستاد انتخابات استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۷ نفر از آنها از همان ابتدا روند ثبت نام خود را پیگیری نکردند و از گردونه رقابت خارج شدند. هاشمی‌مهر گفت: در حوزه انتخابیه بویراحمد، دنا و مارگون، از مجموع ۶۰ نفر نهایی‌ارسانی به هیئت نظارت، ۸ نفر عدم تأیید، ۴ نفر عدم‌احراز و ۲ نفر هم عدم ثبت‌نام به موقع و بقیه ۴۶ نفر تأیید شدند. وی گفت: از افراد شاخص یک نفر عدم تأیید و یک نفر هم طلبه عدم تأیید داشتیم، موارد به افراد اعلام شده تا در فرصت قانونی نسبت به اعتراض و پیگیری‌های قانونی خود اقدام کنند. دبیر ستاد انتخابات استان کهگیلویه و بویراحمد در ادامه اضافه کرد: در حوزه انتخابیه کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده مدارک و مستندات و اسامی و ۴۹ نفر به هیئت نظارت ارسال شد که ۲۲ نفر تأیید صلاحیت، ۱۲ نفر عدم تأییدصلاحیت و ۴ نفر هم عدم احرازصلاحیت شدند. وی افزود: در حوزه انتخابیه گچساران و باشت، اسامی ۴۵ نفر به هیئت نظارت ارسال که صلاحیت ۳۰

رئیس ستاد انتخابات در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ صلاحیت ۱۰۶ نفر در استان تأیید شد



نفر از آنها تأیید شد. همچنین ۹ نفر از آنها عدم تأییدصلاحیت و ۴ نفر هم عدم احرازصلاحیت شدند و دو نفر از آنها هم عدم ثبت‌نام داشتند. وی تصریح کرد: هر سه نماینده کنونی استان تأیید صلاحیت شدند.

پایان این مرحله از بررسی صلاحیت ها

با اعلام خبر بررسی صلاحیت ها ، فرایند بررسی تأیید صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی در این مرحله به پایان رسید.

در بویراحمد، دنا و مارگون؛ محمد بهرامی تأیید نشد

بر اساس اخبار کسب شده در حوزه انتخابیه بویراحمد، دنا و مارگون، مهدی روشنفکر، علی خرامین، نادر منتظریان، غلاممحمد زارعی، علی آرواند و نستهن مقدم و… صلاحیت‌شان تأیید شد.

محمد بهرامی صلاحیتش مورد تأیید قرار نگرفت و مهر عدم تأیید خورد.

سید

رئیس ستاد انتخابات در کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ صلاحیت ۱۰۶ نفر در استان تأیید شد

۱۷ تا ۱۹ دی ماه ؛

مهلت اعتراض

طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان گفت: زمان دقیق اعتراض داوطلبان عدم تأیید یا عدم احراز صلاحیت شده از ۱۷ تا ۱۹ دی ماه است که داوطلبان فرصت دارند شکایت خود را به شورای نگهبان اعلام کنند. افرادی که از نتایج این مرحله شکایت دارند، از روز یکشنبه با مراجعه به سامانه داوطلب به ثبت شکایت خود اقدام کنند.

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه تصریح کرد: کسانی که در هیات اجرایی رد شده بودند، اگر شکایت کرده بودند به ما ارسال شد. حدود هزار و ۵۰۰ نفر داشتیم که از این مرحله اعتراض نکردند که معنایش انصراف است. اگر شکایتی به ما کرده بودند حتما رسیدگی شده است. بعد از امروز ۳۰ روز خود شورای نگهبان به عنوان مرجع اصلی اعلام نظر خواهد کرد. وی در ادامه تأکید کرد: ما یک میلیون ۷۵۰ هزار سند را در این مقطع مورد بررسی قرار دادیم. حاصل این بررسی ها بیش از ۲۱ هزار نفر واجد شرایط بودند که ثبت نام کرده بودند. از این تعداد بیش از ۱۱ هزار نفر تأیید صلاحیت شدند و مورد تأیید هیات نظارت استان و هیات مرکزی قرار گرفتند؛ یعنی بیش از ۵۲ درصد مورد تأیید قرار گرفت. این عدد دو برابر دوره گذشته است. به ازای هر کرسی حدود ۳۸ نفر می‌توانند باهم رقابت کنند.

وی افزود: بیش از ۱۱ هزار نفر یعنی بیش از ۵۲ درصد تأیید صلاحیت شدند. حدود ۳۸ درصد صلاحیتها مورد تأیید قرار نگرفت.

در گچساران و باشت؛ سید قدرت حسینی پور تأیید نشد

در حوزه انتخابیه گچساران و باشت، غلامرضا تاجگردون، سید ناصر حسینی‌پور، اردلان زینل زاده، علیمراد جعفری، هادی زارع‌پور، محمدباقر شریفی، ریحان محلاپور و… صلاحیت‌شان مورد تأیید قرار گرفتند.

صلاحیت سید قدرت حسینی‌پور، ساسان دلاویز مورد تأیید قرار نگرفت.

خبر

مدیر کل بنیاد مسکن استان اعلام کرد:

۷هزار واحد در روستاهای استان ساخته می شود

افزایش سهمیه ساخت مسکن روستایی کهگیلویه و بویراحمد از چهار هزار واحد در سال گذشته به هفت هزار واحد در سال جاری، اقدامی مثبت و قابل توجه است که می‌تواند تأثیر قابل توجهی در بهبود وضعیت مسکن روستاییان و توسعه همه جانبه این مناطق داشته باشد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد به تازگی گفته است که سهمیه ساخت مسکن روستایی در این استان از چهار هزار واحد در سال گذشته به هفت هزار واحد در سال جاری افزایش یافته است.

این اقدام در راستای سیاست‌های دولت سیزدهم مبنی بر توجه ویژه به مناطق محروم و کمتر توسعه یافته انجام شده است. کهگیلویه و بویراحمد یکی از استان‌های محروم کشور است که حدود ۴۴ درصد از جمعیت آن در روستاها زندگی می‌کنند. بنابراین، افزایش سهمیه ساخت مسکن روستایی در این استان می‌تواند به رفع مشکلات مسکن روستاییان این استان کمک شایانی کند. علاوه بر افزایش سهمیه، افزایش مبلغ تسهیلات مسکن روستایی نیز اقدام دیگری است که می‌تواند در بهبود وضعیت مسکن روستاییان این استان مؤثر باشد. سقف تسهیلات مسکن روستایی در سال گذشته ۲ میلیارد ریال بود که در سال جاری به ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال افزایش یافته است. این افزایش می‌تواند کمک کند تا روستاییان بتوانند با استفاده از این تسهیلات، مسکن مناسبی برای خود و خانواده خود بسازند. در این راستا، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد، اظهار داشت: «در این طرح جوانان فاقد مسکن و افراد دارای بافت فرسوده روستایی در اولویت پرداخت تسهیلات و ساخت مسکن هستند.» سید زبیر موسوی افزود: «مبلغ تسهیلات مسکن روستایی از ۲ میلیارد ریال به ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال نیز افزایش یافته است.» موسوی همچنین تصریح کرد: «دوران مشارکت تسهیلات اعطایی سه ساله، زمان بازپرداخت ۲۰ ساله و نرخ سود از تسهیلات پنج درصد است.» وی همچنین از پرداخت تسهیلات تکمیلی به واحدهایی که هنوز در دوره مشارکت هستند و قسط آخر تسهیلات خود را دریافت نکرده اند خبر داد. با توجه به این اقدامات، انتظار می‌رود که در سال جاری شاهد پیشرفت قابل توجهی در زمینه ساخت مسکن روستایی در کهگیلویه و بویراحمد باشیم. این اقدام می‌تواند زمینه‌ساز بهبود وضعیت زندگی روستاییان کهگیلویه و بویراحمد و افزایش رفاه و آسایش آنان شود. ساخت مسکن روستایی می‌تواند زمینه‌ساز ایجاد اشتغال برای روستاییان شود. این اشتغال می‌تواند در بخش‌های ساخت و ساز، تولید مصالح ساختمانی، خدمات فنی و مهندسی و سایر بخش‌ها ایجاد شود. علاوه بر این، ساخت مسکن روستایی می‌تواند موجب افزایش ثروت در روستاها شود. این افزایش ثروت می‌تواند از طریق افزایش ارزش زمین، افزایش ارزش مسکن، ایجاد اشتغال و افزایش درآمد روستاییان محقق شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۲۹۷/۰۱۳۲۲۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۲۰۰۰۱۴۰۲۶۰۲۲۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید ناصرحسینی فرزند محمدکاظم بشماره شناسنامه ۲۰۷ صادره از رستم در یک باب خانه به مساحت ۱۳۳/۲۳ متر مربع پلاک فرعی ۱۷۱۸/۱ از ۱ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم نصیب الله رضوی نژاد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>
--

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۲۱۱/۰۱۳۲۲۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حسینعلی نجاتی شرف آباد سلفی فرزند خانی بشماره شناسنامه ۱۴۵ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۹۲/۷۰ متر مربع پلاک فرعی ۱۷۲۰۶/۱ از ۱ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم صفرضییح پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۳۳۳/۰۱۳۲۳۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم کشواش محمودی محمودآباد فرزند کریم الله بشماره شناسنامه ۴۴ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱۹۱/۴۰ متر مربع پلاک فرعی ۱۷۲۱۱/۱ از ۱ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم کشواش محمودی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>
--

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۳۱۵/۰۱۳۲۳۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم مجتبی محسنی کالوس فرزند علی باز بشماره شناسنامه ۱۲۷۶ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۳۳۱/۱ از ۱۱ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم بانو نازی فرزند جانقلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۳۱۳/۰۱۳۲۳۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم رحیم طاعت پور فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۱۰۹۱ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۳۳۲/۱ از ۱۱ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم بانونازی فرزند جانقلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>
--

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۵۱۱/۰۱۳۲۵۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم بهرام تیموری زاده فرزند عزیزالله بشماره شناسنامه ۶۹ صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت ۴۶۶۴/۳۶ متر مربع پلاک فرعی ۱۱/۱ از ۳۰ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم بوشهر قلی زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>
--

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۲۶۵/۰۱۳۲۲۶۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حاتم اکبری فرزند امرالله بشماره شناسنامه ۳۶ صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۶۸۸/۸۸ متر مربع پلاک فرعی ۹۰/۱ از ۳۰ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم محمد علی عزیزی محرز گردیده است لذا در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>
--

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۲۶۵/۰۱۳۲۲۶۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم بهرام تیموری زاده فرزند عزیزالله بشماره شناسنامه ۶۹ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۳۲/۰۴ متر مربع پلاک فرعی ۱۹۱/۱ از ۳۰ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم فضل الله تیموری زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۳۱۴/۰۱۳۲۳۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم رحیم طاعت پور فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۱۰۹۱ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۹۱/۲۰ متر مربع پلاک فرعی ۳۳۲/۱ از ۱۱ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم بانونازی فرزند جانقلی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>
--

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۳۱۳/۰۱۳۲۳۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم آیت الله تیموری زاده فرزند عزیزالله بشماره شناسنامه ۶۹ صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۰۹/۸۳ متر مربع پلاک فرعی ۸۹/۱ از ۳۰ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم فضل الله تیموری زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۱۳۲۲۷۰/۰۱۳۲۲۷۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱۰۱۴۰۲۶۰۲۳۰۰۰۱ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم بهرام تیموری زاده فرزند عزیزالله بشماره شناسنامه ۶۹ صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۶۶/۱۸ متر مربع پلاک فرعی ۱۲۷/۱ از ۳۰ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۱ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم فضل الله تیموری زاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱</p> <p>حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک</p>
--

